拝啓
貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、建設業を取巻く環境は一段と厳しい状況となり、更なるコストダウンや省力化に向けた活動は切実な課題となって
おります。ゼネコン各社において、1998年よりCI-NET（建設業EDI標準）対応の電子商取引を開始し、協力会社様と
共に業務効率化を推進しております。

今回は更なる効率化を進めるために、電子商取引未対応の協力会社様向けに『ＣＩ－ＮＥＴ対応電子商取引
(ＷＥＢＣＯＮ)新規導入説明会』を下記の要領にて開催致します。
ご多忙中恐縮ではございますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

■ 日 時：2025年 9月25日（木）10:00～11:30

説明会内容

ＣＩ-ＮＥＴ対応電子商取引(ＷＥＢＣＯＮ)
新規導入説明会のご案内

EDI新規導入検討 協力会社様

①CI-NET概要説明
②WEBCON概要説明
③WEBCON操作説明
④WEBCON導入価格 ご説明
⑤ご契約の流れについて

■ 日 時：2025年 9月25日（木）15:00～16:30

■ 主 催： 株式会社淺沼組・富士通Ｊａｐａｎ株式会社

【 第１回 】

【 第２回 】

お問合せ先：（株）淺沼組 建築事業本部  (受付時間 平日9:00~17:00)
〇E-Mailアドレス：hn-kjhonbu@asanuma.co.jp
〇TEL:06-6585-5525

説明会のお申込みについて （WEB申込）

■ 日 時：2025年 9月26日（金）10:00～11:30【 第３回 】

https://forms.office.com/r/5G52y7z7Tf

右のURLから説明会の参加者名簿の登録をお願い致します。
登録頂いたメールアドレスに説明会資料をお送り致します。
※なるべ説明会開催の３日前までの登録をお願い致します。

参加お申込み画面へ

参加お申込み画面へ

WEB会議でのご参加方法 （説明会当日）

今すぐ会議に参加する
会議 ID: 432 666 333 790 2

パスコード: Qy6Ku6fS

WEB会議での開催になりますので、ご参加の方は、開始
前になりましたら、右のURLをクリックして接続して下さい。

【Teams会議】
ブラウザ；Microsoft Edge/Google Chrome

mailto:hn-kjhonbu@asanuma.co.jp
https://forms.office.com/r/5G52y7z7Tf
https://forms.office.com/r/5G52y7z7Tf
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzlhMTQyOTUtYmZjZC00NmYzLTk5ZmItMjRmODA3ZGFmMzk1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22a19f121d-81e1-4858-a9d8-736e267fd4c7%22%2c%22Oid%22%3a%22f2c9492a-5a9a-414e-8d5a-b66e0fe70665%22%7d

	スライド 1